1 /  ページ

　お客様 各位 2024年2月吉日

【お問い合わせ先】

GALLUP WEB事業部 TEL 03-5430-3113

GALLUP 営業部 TEL 046-290-1875

E-Mail：mailbox@thegallup.com

※表記の金額は全て税込価格

株式会社リムジンインタナショナル

ＧＡＬＬＵＰ

敬具

木材商品価格改定のお知らせ

拝啓　向春の候、貴社におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申しげます。

平素は 格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、一部商品の価格を　 　変更する運びとなりました。

価格維持のための努力を続けてまいりましたが、原材料費や輸送費の高騰に加え、

世界情勢による円安の影響により従来の価格を維持するのが困難な状況となりました。

誠に不本意ではございますが、下記の価格へ変更させていただきたく存じます。

どうか今般の価格改定にご理解賜りますとともに、今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

2024年3月21日（木）の受注分より

品番 品名 販売単位 旧価格 新価格
■⽊材（フローリング）

■⽊材（プランク材・他）

10000000040 Reclaimed Maple Flooring-GRAY- W57 m2 ¥17,380 ¥19,140
10000000060 Reclaimed Pine Flooring m2 ¥17,380 ¥20,020
10000000061 Oldie Amber Pine Flooring m2 ¥18,480 ¥21,340
10000000063 Orange maple flooring W57 m2 ¥15,180 ¥18,260
10100000055 American Hard Maple Flooring/Standard W38 (1.4m2/束) m2 ¥10,780 ¥12,430
10100000090 Stripe Hickory FL 18x125x乱尺(約2.0m2/箱)UF box ¥23,760 ¥26,180
10100000091 Stripe Hickory FL 18x57x乱尺(約1.368m2/箱)UF box ¥16,251 ¥17,930
10100000092 American Hard Maple Flooring/Premium W57 m2 ¥14,080 ¥16,280
10100000096 TEAK/JATI PARQUET 12x50.8x304.8 BOX ¥7,480 ¥8,250
10100000097 TEAK FL 15x120xRANDOM BOX ¥20,680 ¥22,770
10100000098 AKASIA MANGIUM FL 15x120xRANDOM BOX ¥8,580 ¥9,460
10100000099 NYATOH FL 15x120xRANDOM BOX ¥9,680 ¥10,670
10100000100 AGATHIS FL 15x120xRANDOM BOX ¥7,480 ¥8,250
10100000101 SUNGKAI FL 15x120xRANDOM BOX ¥11,880 ¥13,090
10100000102 KERUING FL 15x120xRANDOM BOX ¥9,680 ¥10,670
10100000105 TEAK/JATI FJLB W15 12x910x2440 PC ¥23,980 ¥26,400
10100000107 AKASIA BEADED BOARD 15x84.1x1200 BOX ¥9,680 ¥10,670
10100000108 TEAK MOSAIC PANEL FL 15x297x297mm BOX ¥6,380 ¥7,040
10100000109 TEAK MOSAIC PANEL FL 15x447x447mm BOX ¥7,480 ¥8,250
10100000110 American Hard Maple Flooring/Standard W127 (1.83m2/束) m2 ¥10,780 ¥12,430
90000000129 Reclaimed Maple Flooring [From BD] m2 ¥18,480 ¥22,220

10002000088 Reclaimed Maple 2x6 T&G m2 ¥28,380 ¥32,670
10002000089 Mix Hardwood Plank m3 ¥638,000 ¥701,800
10002000100 Spruce Plank ≒45x220-250x3000 PC ¥6,600 ¥6,930
10002000112 Reclaimed Oak 2"x6"x2400 PC ¥6,380 ¥7,040
10002000113 Spruce Plank ≒45x220-250x2400 PC ¥5,500 ¥5,830
10002000118 Reclaimed Pine PC ¥12,100 ¥13,310
10002000129 2x6 One Face White Paint m3 ¥283,800 ¥326,370
10002000139 J.B Maple 2x8x2900〜3000mm PC ¥16,280 ¥19,580
10002000143 J.B Oak & hardwood 2x8 m3 ¥660,000 ¥792,000
10002000176 Wide Brown Softwood #33 PC ¥74,800 ¥97,240
10002000181 Wide Brown Softwood #38 PC ¥72,600 ¥94,380
10002000182 Wide Brown Softwood #39 PC ¥107,800 ¥140,140
10002000188 Wide Brown Softwood #45 PC ¥107,800 ¥140,140
10002000191 DF Lumber 2 x 9 x L1700-2400 m3 ¥550,000 ¥605,000

2 /  ページ

※表記の金額は全て税込価格

品番 品名 販売単位 旧価格 新価格
10003000013 Bridge Board 2x10xL3900 PC ¥9,680 ¥10,230
10003000014 Bridge Board 2.5x10xL2400 PC ¥8,580 ¥9,020
10003000054 Sawing Hard Wood Plank m3 ¥528,000 ¥580,800
10003000125 Barn Wood 1x10x2400 PCS ¥7,700 ¥8,910
10003000148 Live Edge Barn Wood 1x10x2400 PCS ¥7,700 ¥8,910
10003000149 Early American reclaimed thermo wood m2 ¥19,580 ¥23,540
10003000151 Barn Wood 1x6xL1800 m2 ¥13,860 ¥15,950
10003000153 Barn Wood Half 0.5x8xL2400 PC ¥5,280 ¥5,830
10003000156 Barn Wood 1x8x2400 m2 ¥15,246 ¥17,600
10003000157 Mill Barn board 1束＝1m2 m2 ¥18,480 ¥19,470
10003000158 Mill Barn board - Ranch brown 1束＝1m2 m2 ¥18,480 ¥19,470
10003000159 Mill Barn board - White 1束＝1m2 m2 ¥18,480 ¥19,470
10009000084 Old Teak Board ≒T5-10 m2 ¥12,650 ¥13,970
10009000085 Old Teak Board Distressed Paint ≒T5-10 m2 ¥12,650 ¥13,970
10009000086 Walnut piece 40x40x400 PC ¥880 ¥990
10009000087 Walnut piece 40x40x300 PC ¥660 ¥770
10009000088 Old Teak Board T25-30xW180-200xL2000 PC ¥15,400 ¥16,940
10009000089 Old Teak Board T20-30xW220-250xL2000 PC ¥15,400 ¥16,940
10009000091 Old Teak Board Distressed Paint T25-30xW200-210xL2400 PC ¥19,800 ¥21,780
10103000001 Bridge Board Original 2x10xL3900 PC ¥8,580 ¥9,020
10309160005 Live Edge Burl Slab Redwood #5 PC ¥126,500 ¥139,150
10309160011 Live Edge Slab Maple #11 PC ¥41,800 ¥45,980
10309160015 Live Edge Slab Maple #15 PC ¥41,800 ¥45,980
10309160029 Live Edge Slab       Walnut #29 PC ¥93,500 ¥102,850
10309160031 Live Edge Slab       Walnut #31 PC ¥93,500 ¥102,850
10309160034 Live Edge Slab       Walnut #34 PC ¥93,500 ¥102,850
90000000075 Aged Mix Stick m2 ¥12,100 ¥13,310
90000000090 不燃 Barn Wood 1x6 L2400（⽚⾯ﾌﾟﾚｰﾅｰ） PC ¥8,778 ¥9,680
90000000113 【Middle】 Sawing Bridge Board Half L2400 PC ¥2,860 ¥3,080